[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.01.2017 № 389-40/3
г. Сердобск

О ходатайстве перед Губернатором Пензенской области по внесению в Законодательное Собрание Пензенской области проекта закона Пензенской области «О внесении изменений в Закон Пензенской области «О границах муниципальных образований Пензенской области»
    В соответствии с Законом Пензенской области от 01.11.1999 года №171-ЗПО «О порядке подготовки, принятия и вступления в силу законов Пензенской области и постановлений Законодательного Собрания Пензенской области», руководствуясь Уставом города Сердобска Сердобского района Пензенской области,

1. Собрание представителей города Сердобска решило:

2. Ходатайствовать перед Губернатором Пензенской области по внесению проекта закона Пензенской области «О внесении изменений в Закон Пензенской области № 690-ЗПО от 2 ноября 2004 года «О границах муниципальных образований Пензенской области» в Законодательное Собрание Пензенской области.

3. Направить документы и материалы по проекту закона Пензенской области «О внесении изменений в Закон Пензенской области «О границах муниципальных образований Пензенской области» Губернатору Пензенской области.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Сердобска.

Глава  города

                Е.Г. Мельситов